

Dodávateľ: **Ján Ivin**
Prevadzka Valaská Belá 269
Valaská Belá 607
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

IČO: 36953351 DIČ: 1020233478 IČ DPH: SK1020233478
 Živnostenské oprávnenie číslo 107-10393

Tel.: 0948250456 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK53 0900 0000 0001 8130 8054** BIC:
 Účet: **181308054/0900** VS: **150032**
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzpz: **12.06.2015** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **12.06.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **22.06.2015** Objednávka: UPRATOVANIE
 Zákazka:
 do dod. listu: VPF15000075 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Valaská Belá
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

Obec - Obecný úrad	
972 28 Valaská Belá 1	
16.6.2015	
Dostalo sa	Príjem
Zašiel	Príjem
Spis	Príjem znak
Obec Valaská Belá	Príjem
97228 Valaská Belá	Príjem
Slovenská republika	Príjem
Vybevuje	Príjem

Sídlo firmy:

Obec Valaská Belá
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	579	Savo 1L Prim s vôňou	2 ks	1,29	2,58	20	1,55	3,10	
2.	549	Fixinela WC 500ml s vôňou	1 ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	
3.	50938	Savo UNI 750ml Lemongrass	1 ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20	
4.	23755	Rolo vrecia 25ks	1 ks	0,88	0,88	20	1,06	1,06	
5.	4102	TP Tento economy 68m	2 ks	0,42	0,84	20	0,51	1,01	
6.	128260	Handra vaflova priemyselna 65x50cm	1 Ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
7.	531	Pulirapid 750ml Biely	1 Ks	2,46	2,46	20	2,95	2,95	
8.	578	Savo 1L Original	2 ks	1,04	2,08	20	1,25	2,50	
9.	712	Ajax 1L Lilac	1 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
10.	4102	TP Tento economy 68m	2 ks	0,42	0,84	20	0,51	1,01	
11.	4244	Sačok na odpad 65x78	1 ks	1,57	1,57	20	1,88	1,88	
12.	579	Savo 1L Prim s vôňou	2 ks	1,29	2,58	20	1,55	3,10	
13.	531	Pulirapid 750ml Biely	1 Ks	2,46	2,46	20	2,95	2,95	
14.	715	Ajax 1L Lagoon	1 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
15.	549	Fixinela WC 500ml s vôňou	1 ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	
16.	4244	Sačok na odpad 65x78	1 ks	1,57	1,57	20	1,88	1,88	
17.	4102	TP Tento economy 68m	2 ks	0,42	0,84	20	0,51	1,01	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	26,92	5,38	32,30
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

32,30 EUR

Slovom: Tridsaťdva 30/100 EUR